
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie określenia akwenów portowych oraz ogólnodostępnych obiektów, 
urządzeń i instalacji wchodzących w skład infrastruktury portowej 

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach morskich (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1796) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie określenia akwenów portowych oraz ogólnodostępnych obiektów, urządzeń i instalacji 
wchodzących w skład infrastruktury portowej (Dz. Urz. Woj. Pom. poz.1771 i poz. 3651, z 2016 r. poz. 1787, 
z 2019 r. poz. 2714 oraz z 2020 r. poz. 1259), w części dotyczącej obszaru terytorialnie właściwego do zakresu 
działania Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

Anna Stelmaszyk-
Świerczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.05.2024 r.

Poz. 2300


	ZARZĄDZENIE NR 8 DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


